



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Warszawa, 15 czerwca 2022 r.

WZP-

1675/1584/22

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym na: **Budowa posterunku Policji w Leoncinie – w systemie zaprojektuj i wybuduj**, nr ref. **WZP-1584/22/96/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o **treści zadanych pytań przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:**

Pytanie nr 1

Szanowni Państwo w związku z ogłoszonym postępowaniem prosimy o udzielenie wyjaśnień:

Terminy realizacji: „b) wykonanie projektu oraz złożenie uzgodnionego z przedstawicielami Zamawiającego wniosku o pozwolenie na budowę wraz z uzyskaniem wszystkich zgód, pozwoleń i wymaganych prawem decyzji w terminie do 60 dni, licząc od daty podpisania umowy”

W opinii Wykonawcy taki termin jest niemożliwy do realizacji o ile taki projekt już nie istnieje. Maksymalne terminy administracyjne na uzyskania wszystkich niezbędnych zgód i decyzji, a następnie uzyskania PnB są dłuższe niż zaproponowany czas na realizację całego etapu. Prosimy o zmianę zapisu termin 60 dni na wykonanie dokumentacji i złożenie wniosku o PnB. Jednocześnie Wykonawca deklaruje że nie wpłynie to na końcowy termin realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami § 2 ust. 3 pkt 1b umowy w ramach etapu I należy wykonać dokumentację projektową wraz ze złożeniem wniosku o pozwolenie na budowę wraz z wszystkimi zgodami, pozwoleniami i wymaganymi prawem decyzjami - w terminie 60 dni licząc od daty podpisania umowy. Uzyskanie z Wydziału architektoniczno-budowlanego pozwolenia na budowę jest przedmiotem etapu II – zgodnie z § 2 ust. 3 pkt 2.

Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie technologii równoważnej dla modułów stalowych o system modularny z profili wykonywanych z blachy stalowej konstrukcyjnej. System posiada wszystkie wymagane prawem polskim dopuszczenia do zastosowania w budownictwie. Dopuszczenie systemu obniży koszty realizacji zadania i przyspieszy jego realizację co stoi w interesie publicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość dopuszczenia technologii równoważnych dla modułów stalowych jeśli konstrukcja będzie spełniała wszystkie wymagane prawem polskim dopuszczenia do zastosowania w budownictwie oraz będzie spełniać wymagania postawione przez Zamawiającego.

E. Kazanecka 47 72 376 59

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (47) 7238608, faks (47) 7237642

Pytanie nr 3

Prosimy o zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% do 3%.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy treści SWZ.

Zmiany SWZ są wiążące dla stron i muszą być uwzględnione w składanych ofertach.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta GAWRACZ
Marta GAWRACZ

E. Kazanecka 47 72 376 59

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (47) 7238608, faks (47) 7237642

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji i Remontów
Komendy Stołecznej Policji
Makarewicz
p.o. Renata MAKAREWICZ